役員会（2021－第 5回）議事要旨

日 時：2021年 9 月 22日（水）14：54 ～15：43

場 所：会議室Ｂ

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、渡部副理事、磯部事務局次長、福島事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．2022年度在外研究員制度の募集要項について（審議）

このことについて、井門副学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

２．第 4期中期目標・中期計画に係るその他記載事項（9月末提出分）の策定につい

て（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

３．パートタイマー等の給与の支給基準の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

４．車載高信頼通信試験に係る環境整備予算について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

５．無期転換権発生に係る雇用契約更新について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

６．コロナ禍における学生支援事業について（審議）

このことについて、学生生活課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

７．職員の措置について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。